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Regulamin  

Ogólnopolskiego Konkurs Wiedzy z Prawa Podatkowego 

 

§ 1. 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Ogólnopolski Konkurs Wiedzy z Prawa Podatkowego (zwany dalej ,,Konkursem”) 

organizowany jest w formie stacjonarnej, w budynku Wydziału Prawa i Administracji 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie.  

2. Organizatorem Konkursu jest Studenckie Koło Naukowe Prawa Podatkowego UMCS 

(zwane dalej ,,Organizatorem”).  

3. Opiekę merytoryczną nad organizacją Konkursu sprawuje Katedra Prawa Finansowego 

UMCS.  

4. Celem Konkursu jest popularyzacja wiedzy z zakresu prawa podatkowego.  

 

§ 2. 

UCZESTNICY KONKURSU 

1. W Konkursie mogą wziąć udział wszyscy studenci szkół wyższych w Polsce. 

2. Uczestnicy zobowiązani są do zgłoszenia swojej chęci udziału w konkursie poprzez zapis 

w formularzu Google Forms.  

3. Przesłanie zgłoszenia, o którym mowa w ust. 2 jest równoznaczne z wyrażaniem zgody 

na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby Konkursu.  

 

§ 3.  

ZADANIE KONKURSOWE 

1. Zadaniem konkursowym jest rozwiązanie testu sprawdzającego wiedzę z zakresu prawa 

podatkowego.  

2. Uczestnicy zakwalifikowani do II etapu konkursu będą podlegali ustnej weryfikacji wiedzy 

przez Komisję Konkursową.  

3. Wykaz tytułów aktów prawnych obowiązujących na test konkursowy znajduje się  

w załączniku nr 1 do Regulaminu Konkursu.  

 



 

 

§ 4. 

KALENDARZ KONKURSU 

1. Zgłoszenia do Konkursu odbywają się w terminie: od 7 listopada do 4 grudnia 2022 r. 

2. Etap I Konkursu odbędzie się 13 grudnia 2022 r. 

3. Wyniki z I etapu Konkursu zostaną opublikowane na stronie internetowej Organizatora  

w zakładce ,,Ogólnopolski Konkurs Wiedzy o Prawie Podatkowym”. 

4. Etap II Konkursu odbędzie się 16 grudnia 2022 r.  

5. Po naradzie Komisji Konkursowej zostaną ogłoszone wyniki z II etapu Konkursu. 

 

§ 5. 

ZASADY PRZYZNANIA NAGRÓD 

1. Uczestnicy zakwalifikowani do II etapu Konkursu mają zagwarantowane podwyższenie 

oceny z egzaminu z przedmiotu obejmującego prawo podatkowe przewidzianego 

w programie studiów poszczególnych kierunków na WPiA UMCS.  

2. Dla zwycięzców Konkursu przyznawane są nagrody książkowe.  

 

§ 6. 

KOMISJA KONKURSOWA 

1. Organizator Konkursu powołuje Komisję Konkursową w skład, której wchodzą: 

1. opiekun naukowy Koła – Przewodniczący, 

2. pracownicy Katedry Prawa Finansowego UMCS - Wiceprzewodniczący 

3. wyznaczeni członkowie Koła.   

2. W przypadku naruszenia postanowień niniejszego Regulaminu, Komisja Konkursowa 

podejmie decyzję o wykluczeniu uczestnika z Konkursu.  

 

§ 7. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do opublikowania listy zwycięzców z podaniem ich 

imienia i nazwiska, na co uczestnicy wyrażają zgodę. 

2. Zgłoszenie udziału w Konkursie oraz wzięcie w nim udziału oznacza zgodę na warunki 

niniejszego Regulaminu. 

3. W przypadku zaistnienia jakichkolwiek zastrzeżeń związanych z organizacją Konkursu, 

Komisja Konkursowa zastrzega sobie prawo do rozwiązania zaistniałego 

nieporozumienia.  


